
平成 28年 8月吉日 

地区会員各位 

東大阪自動車整備連合会 

会長 秋田 展章 

教育委員長 植田 武 

教育副委員長 正垣 守 

平成２８年度（東大阪地区会）整備主任者技術研修のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は地区会活動に格別のご理解とご支援を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

 さて、研修会への多数参加のご連絡ありがとうございます。9月３日は満席となりました

が、９月１０日はまだ余裕がございます。是非ご参加お願いいたします。 

                                      敬具 

 

記 

日時 平成２8年 9月 10日（土） 

 

AM10:00から PM5時まで（受付 AM ９時３０分から） 

 

場所 大阪府立東大阪高等職業技術専門校 

  

住所  大阪府東大阪市菱江６－９－１０  

 

電話 ０７２-９６４-８８３６ 

以上 

ＦＡＸ ０７２-９８８-１７４５ 

 

【研修会】に ご出席 ・ ご欠席 いたします。 

 

 

事業場名  

参加者名  


